
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 6

.1
.2

0
2
1
 8

:3
3
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Bc. Petra Valešová 

Číslo studenta:  E17474 

Název diplomové práce:  Marketingové řízení ve vybrané organizaci 

Cíl práce: Analýza efektivity CRM systémů při využívání marketingových kampaní a návrh na 

zlepšení. 

Vedoucí práce: Ing. Kateřina Kantorová 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F002 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Práce se zaměřuje na analýzu efektivity CRM systému ve vybraném podniku. Autorka v tomto podniku působila 

na pozici CRM specialisty. Ve své práci analyzuje marketingové kampaně, které probíhaly ve zvolené 

organizaci. Autorka práce navrhla a změny těchto kampaní. Sledovala jejich efektivitu, ta byla vypočtena 

specialisty na úrovni návratnosti v období jednoho roku. Autorka dále popisuje návrh vlastní realizace projektu a 

pilotní ověření. Vlastní spuštění kampaně se díky pandemii koronaviru COVID-19 neuskutečnilo. Autorka tedy 

dále vyhodnocuje pouze výstupy z pilotního projektu a na základě nich navrhuje další zlepšení.  

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce byla hodnocena v systému Theses IS STAG a byla shledána pouze zanedbatelná míra shody do 0,5%. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Autorka práce může při obhajobě popsat, jak postupovala při výpočtu business case, který v práci není 

uveden. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 5.1.2021 

Podpis Ing. Kateřina Kantorová, Ph.D. 


